

# **MAILBEEZ ApS**

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Erik Plinius**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAILBEEZ ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr: 34087040  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på kr. 6.145. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, der udgør kr. 1.550. Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år vil være positive resultater, således at egenkapitalen vil blive genetableret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>973.015</b>	<b>894.109</b>
Personaleomkostninger .....	1	-955.425	-936.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-8.133	-23.226
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>9.457</b>	<b>-65.388</b>
Andre finansielle indtægter .....			9
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15	-127
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.442</b>	<b>-65.506</b>
Skat af årets resultat .....	3	-3.297	2.360
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.145</b>	<b>-63.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.145	-63.146
<b>I alt</b> .....		<b>6.145</b>	<b>-63.146</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede licenser .....		0	4.511
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>4.511</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	3.622
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.622</b>
Andre tilgodehavender .....		3.240	3.240
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.240</b>	<b>3.240</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.240</b>	<b>11.373</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		141.830	82.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		30.724	35.293
Andre tilgodehavender .....		7.032	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.586</b>	<b>117.807</b>
Likvide beholdninger .....		89.151	124.435
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>268.737</b>	<b>242.242</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>271.977</b>	<b>253.615</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		-78.450	-75.405
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.550</b>	<b>4.595</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			2.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.020	34.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		241.407	212.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.427</b>	<b>249.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.427</b>	<b>249.020</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>271.977</b>	<b>253.615</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Løn og gager	929360	931
Pensionsbidrag	14.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.065	5
	<u>955.425</u>	<u>936</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 tkr.
Rettigheder	4.511	18
Produktionsanlæg og maskiner	3.622	5
	<u>8.133</u>	<u>23</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktuel skat	3.327	-14
Ændring af udskudt skat	-31	12
	<u>3.297</u>	<u>2</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede livcenser kr.
Kostpris primo	54.148
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>54.148</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-49.637
Årets afskrivning	-4.511
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-54.148</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

## 5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2015	80.000
Tilgang / afgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Mailbeez Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.